FT8330多通道电池芯模拟电源
简述
前 面 板
后 面 板
FT8330系列电源是一款高精度、多通道、可编程直流电源。单机
通道数达24个且各通道间电气隔离，方便用户串、并电源。超高
输出精度以及超低纹波、干扰等特点使得该系列电源在电池电
芯、超级电容、BMS等测试系统中得到广泛应用。FT8330系列采用

其他各类电子产品供电测试。
87
订购信息
选购信息
尺寸图
型号 规格 备注
FT8330A FT8330系列专用机箱 单台最多可安装24CH。同一主机内，不同型号模块不能混配。
FT83306E-6-1 多通道电源模块 6V/1A/6W，6通道
FT83306E-6-2 多通道电源模块 6V/2A/12W，6通道
名称 型号或规格 说明
测试电线 FT8300-TL01A 1A测试线/线长1米
88
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
规格表
型号 FT83306E-6-1 FT83306E-6-2